passation des lnarclrés publics pldcée auprès de la Commune d’arrondissement de Ngaoundéré IIè111e.

DECIDE :

Article I" : Les Ets EMMERGENCY à Ngaoundéré sont adjudicataires du marché pour
1'entretien de la piste agricole Gada Mabanga – Ngaouhora 1 (7km) dans la Commune de

Ngaoundéré ll d’un montant de 23 000 000 (Vingt-trois millions) FCFA TTC.

Délai de livraison : Quatre (04) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de service de

commencer les prestations.

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et communiquée partout où besoin sera.

COMMUNIQUE N' 07 PORTANT PUBLICATION DU RESULTAT DE

[...]

Ngaoundéré, sont Adjudicataires du marché relatif à

l’entretien de la piste agricole GadaMabanga – Ngaouhora 1 (7km) dans la Commune de

Ngaouncléré II, objet du lot N')1 de l’avis d’ Appel d’Offre National Ouvert en procédure

d’urgence N'’04/AONO/CANII/CIPM/2025 DU 23/06/2025 pour un montant de 23 000 000

(Vingt-trois millions) FCFA TTC.

Le délai d’exécution des prestations objet du présent marché est de Quatre (04) mois à

compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations. Le

directeur de ces Ets, est invité à se présenter dès diffusion du présent communiqué au